

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG806136
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-06T22:51:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2077	52783	70208	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186220002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	63	1,589.80		22			1,240.05	78,123.15
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 78,123.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,499.70														
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4		C	3	1,321.29	127701	8.54+22			942.60	2,827.80
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,827.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 452.45														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
66														
80,950.95														
TOTAL IVA 16:														
12,952.15														
TOTAL VENTA:														
93,903.10														

(NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: F68C3095-3ED0-40BB-83BF-6F0680F17C60
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TWfBXjMyaZrSjLSyWj1growgepxqvnPNDKmy3KSC+GlrWgD6XbVknV9E7XjJwUdIHAsFwjLBqW76b0G+bF1DtHHqNK/wfwUEKN2M1D
 +ypxeytm6LbkYcXcjLyJgwx28XKhSt2lOikTcuTuPcVd5GDHuuGT522vx32ajHwKasYrdetpCbTJIGtTFnuXMFH3n6A+O+NdqjZGuWHHTBvNMRbgRivqb3nXdeS9RreJK6DSua
 +Ry/2F2tVcEbbEgu0tblWgabc05IGGaotIUNJXMoha4VLhjn+r/EWscwunXDv1ND+5KPbgkEyFGgRMrcvfrXEQz39pfl+7yilHPqZcDrg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

c4+M0cvFDVUy+5TZouboBIRwnO/GCvfrs8XXdScWkrIg+jxoSp1EFouzw9JV5igg2TmNyBNaxGz6QylM4wj+oB15ykPohWMA4xRuYzqKkuPt
 +uEC15BvDEEs9OrjIOt8CLLgCtjOEN4TFgxIsmZdr8W0NefbWHI0+fkGEweVKm4oMTEOqJ+1C5YK2QKePUJzx//UsmvAAMn88Vr2XoG8FflpmuWV+F55vQvFn/9eUC4hpKNJMUKMsV04dq2Y
 +vn7Z6CjksTRbaDVG/+eCSbno7kRDXeuzxgT/RuUcoe4rr6lBgNayIaNLa0NhvXWjzVYW/6pjpwt7mUya2Cm+PkUw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F68C3095-3ED0-40BB-83BF-6F0680F17C60|2022-02-06T22:52:30|EEL961104G96|TWfBXjMyaZrSjLSyWj1growgepxqvnPNDKmy3KSC
 +GlrWgD6XbVknV9E7XjJwUdIHAsFwjLBqW76b0G+bF1DtHHqNK/wfwUEKN2M1D
 +ypxeytm6LbkYcXcjLyJgwx28XKhSt2lOikTcuTuPcVd5GDHuuGT522vx32ajHwKasYrdetpCbTJIGtTFnuXMFH3n6A+O+NdqjZGuWHHTBvNMRbgRivqb3nXdeS9RreJK6DSua
 +Ry/2F2tVcEbbEgu0tblWgabc05IGGaotIUNJXMoha4VLhjn+r/EWscwunXDv1ND+5KPbgkEyFGgRMrcvfrXEQz39pfl+7yilHPqZcDrg==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-06T22:52:30

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134233

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

PLACAS:

